Algemene gegevens

Gegevens curanda
Fallllssemeht/SurSeancé/Schdldsanerlhg '
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder :

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
{nsolventienummer
Rechtbank te

| Faillissement v

Italian Food Concepts Netherlands Holding B.V.
Parklaan 30

3016 BC Rotterdam

61860352

BTW plichtig

Curator

mr. J.M. van der Wulp
16 december 1996
293545

mr. C.G.E. Prenger
8 april 2020
C/10/20/148 F

Rotterdam v

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening

NL23 RABO 0355 7129 97




Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 15-02-2021

Naam

Curator
|Rechter-Commissaris
\Insolventienummer

Ik

Baten

Italian Food Concepts Netherlands Holding B.V.
mr. J.M. van der Wulp

mr. C.G.E. Prenger

C/10/20/148 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

I-l

(lad

[Lod

4

Aangetroffen middelen:
- kas

- bank
- postbank

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder
- verkoop MacBookAir (4x)

- teruggave Greenchoice

- taxatiekosten Den Haag (1/2)

- taxatiekosten Rotterdam (1/2)

h
.

€ 3.025,00 € 525,00

h
'

€ 3.025,00 € .

m m ®m M
'
)

€ 38,74-

1.391,50 € 241,50
1.584,10
1.270,50
1.270,50

M M M Mm™ m m

€ 5.516,60

€ 8.502,86 € 766,50

Financieel, 15-2-2021



Pagina 2/6

= e =ik incl. BT.W. B.T.W.
[B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten bewindvoerder surseance € 2.171,65- € 376,90-
Salaris en verschotten curator € d € a
2. Publicatiekosten € - € -
3. Ned. Taxatie- en adviesburo € 2.541,00- € -
4. Kostendeclaratie € 28,50- € -
€ 4.741,15- € 376,90-
IC. Thans nog beschikbaar (bljlagé 1.) '
Totaal A (incl. BTW) € 8.502,86
Totaal B (incl. BTW) € 4.741,15-
Saldo boedelrekening
(d.d. 08-02-2021) € 3.761,71
I). Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWYV, doorgewerkt voor curator € 401,12-
UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 2.451 54- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWYV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 12.639,07- B
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 646,00- € -
e. Bankkosten (reservering) € 50,00-
€ 16.187,73- € -

Financieel, 15-2-2021



Pagina 3/6

[E. omzetelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 766,50
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 376,90-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 389,60

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

389,60

ah i

Financieel, 15-2-2021



Pagina 4/6

[F. Definitief saido
1. Totaal C. (incl. BTW) € 3.761,71
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € -
€ 3.761,71
IG. Berekening te verdelen actief/Bataling boedelschulden
1. Preferent
D1a PM
D1b € 401,12-
€ 2.451,54-
Af te dragen BTW (E) € 389,60-
D1c € 12.639,07-
2. Concurrent
D2a € -
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € 646,00-
D2e (reservering) € 50,00-
€ 16.577,33-
Voor verdeling beschikbaar actief: € 12.815,62-
Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn
h. Berekening omslag in algemene falllissementskosten
1. Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € 4.741,15-
D. Nog te betalen boedelschulden € 16.187,73-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -
€ 20.928,88-
2. Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 12.815,62-
Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 15-2-2021



Berekening deficit

Pagina 5/6

Ll

b.

P

b.2

[lad

Jes

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- aansprakelijk artikel 43 invorderingswet

UWYV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

ah M M M

197.714,00

€

€

€

199.499,00
2.209,56
11.402,09
€ 213.110,65
€ 225.926,27-

€ 1.684.475,60

Deficit € 1.910.401,87-

Financieel, 15-2-2021



Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Ia

[

Jo

>

Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: 213.110,65

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW - o 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: 199.499,00 € 12.675,23- -6.35 %
UWV, premievordering ex art. 16 CSV 2.200,56 | 140,39~ 6,35%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 11.402,09 0,00 0%
Totaal 12.815,62-

Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: 1.684.475,60 - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Ulitdeling

Totaal - -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: - - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal - 5

Surplus na uitdeling:

Idus opgemaakt en getekend te:

r. J.M. van der Wulp, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.G.E. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 15-2-2021




Pagina 111

Bijiage 1

Verkoop Overige
middelen activa Debitsuren llnkomon en -kostan Boedeikosten
3.025,00 3.025.00
5 54. 5,54-

2 541 00- 2 541 00~
1.584.10 1584 10
1.391,50 1.391.50

16.38- 6,35-
217185 217165
1.270,50 127050
1.270.50 127050

28.50- 28 60

16.81- 16 81
3,781,711 158410 4.416 50 38 74- - 2 200 18-

Reksning, 15-2-2021



